SK15AEG30 Details PDF
Copyright © 2020 Wasambazaji wa Usambazaji wa Vipengele vya Electronic.
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Anwani: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
NKK Switches SK15AEG30 Mtoa NKK Switches Mgawanyiko wa NKK Switches
NKK Switches SK15AEG30
NKK Switches
Picha inaweza kuwa uwakilishi. Angalia maelezo ya
maelezo ya bidhaa.
NAMBARI YA SEHEMU SK15AEG30
MTENGENEZAJI NKK Switches
MAELEZO SWITCH KEYLK 5POS SP5T 0.4VA 28V
HALI YA BURE YA BURE / HALI YA ROHS Kuongoza bure / RoHS Inavyotakiwa
KIASI INAPATIKANA 6938 pcs
KARATASI YA DATA
VOLTAGE RATING - DC 28V
TATHMINI YA VOLTAGE - AC 28V
SINEMA YA KUKOMESHA PC Pin
BADILISHA KAZI On-On-On-On-On
MFULULIZO SK
VIPIMO VYA KATA YA KATA -
MAJINA MENGINE
360-1469
360-1469-ND
SK15AEG30-RO
SK15AEG30-RO-ND
JOTO LA UENDESHAJI -25°C ~ 70°C
IDADI YA VYEO 5
AINA YA KUINUA Through Hole
KIWANGO CHA SENSITIVITY MOISTURE (MSL) 1 (Unlimited)
MAISHA YA MITAMBO 30,000 Cycles
HALI YA BURE YA BURE / HALI YA ROHS Lead free / RoHS Compliant
VITU VYEMA VINAVYOONDOLEWA All
VIPENGELE Antistatic, Process Sealed
MAISHA YA UMEME 20,000 Cycles
MAELEZO YA KINA Keylock Switch 5 Position SP5T 0.4VA (AC/DC) 28VAC 28VDC Through Hole
UPIMAJI NYUMA YA KUPANDA -
UKADIRIAJI WA SASA 0.4VA (AC/DC)
MUDA WA MAWASILIANO Non-Shorting (BBM)
NYENZO ZA MAWASILIANO Beryllium Copper
WASILIANA KUMALIZA Gold
MZUNGUKO SP5T
ANGLE YA KUTUPA 45°
AINA YA ACTUATOR Tubular Key
SK15AEG30
Nambari ya Sehemu: SK15AEG30
Mtengenezaji / Brand: NKK Switches
Maelezo ya bidhaa SWITCH KEYLK 5POS SP5T 0.4VA 28V
Datasheets:
Hali ya RoHs Kuongoza bure / RoHS Inavyotakiwa
Hali 6938 pcs stock
Meli Kutoka Hong Kong
Njia ya Uhamisho DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SK15AEG30.pdf
OMBI LA NUKUU
Ufafanuzi wa SK15AEG30
SK15AEG30.pdf
Tags kuhusiana
Bidhaa zinazohusiana
SK154-TP
Wazalishaji:  Micro Commercial Components (MCC)
Maelezo:  DIODE SCHOTTKY 40V 15A DO214AB
Katika hisa:  185732 pcs
RFQ
SK153M6R3ST
Wazalishaji:  Cornell Dubilier Electronics
Maelezo:  CAP ALUM 15000UF 20% 6.3V RADIAL
Katika hisa:  4788 pcs
RFQ
SK153M010ST
Wazalishaji:  Cornell Dubilier Electronics
Maelezo:  CAP ALUM 15000UF 20% 10V RADIAL
Katika hisa:  6444 pcs
RFQ
SK1545-TP
Wazalishaji:  Micro Commercial Components (MCC)
Maelezo:  DIODE SCHOTTKY 45V 15A DO214AB
Katika hisa:  147265 pcs
RFQ
SK15BG13
Wazalishaji:  NKK Switches
Maelezo:  SWITCH KEYLK 2POS SPDT 0.4VA 28V
Katika hisa:  7217 pcs
RFQ
SK1535-TP
Wazalishaji:  Micro Commercial Components (MCC)
Maelezo:  DIODE SCHOTTKY 35V 15A DO214AB
Katika hisa:  167093 pcs
RFQ
SK15E3/TR13
Wazalishaji:  Microsemi
Maelezo:  DIODE SCHOTTKY 50V 1A DO214AA
Katika hisa:  5785 pcs
RFQ
SK15BG30
Wazalishaji:  NKK Switches
Maelezo:  SWITCH KEYLK 2POS SPDT 0.4VA 28V
Katika hisa:  6983 pcs
RFQ
SK15B R5G
Wazalishaji:  TSC (Taiwan Semiconductor)
Maelezo:  DIODE SCHOTTKY 50V 1A DO214AA
Katika hisa:  1066454 pcs
RFQ
SK15AEG13
Wazalishaji:  NKK Switches
Maelezo:  SWITCH KEYLK 5POS SP5T 0.4VA 28V
Katika hisa:  7991 pcs
RFQ
SK15B M4G
Wazalishaji:  TSC (Taiwan Semiconductor)
Maelezo:  DIODE SCHOTTKY 50V 1A DO214AA
Katika hisa:  991556 pcs
RFQ
SK15D01G5
Wazalishaji:  C&K
Maelezo:  SWITCH SLIDE
Katika hisa:  274619 pcs
RFQ